
Made By Barnechow ApS

CVR-nr.: 40599738

Pedersvej 38
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2025

Mark Kjøller Barnechow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Made By Barnechow ApS
Pedersvej 38
4600 Køge

CVR-nr.: 40599738
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Made By Barnechow ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 15/06/2025

Direktion

Mark Kjøller Barnechow

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed og totalentreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 66.598 kr., og egenkapitalen udgør 151.856 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og virksomhedens økonomi vurderes solid og velfunderet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		335.933	209.307
Lønninger		-200.000	-200.000
Andre omkostninger til social sikring		-2.347	-468
Andre personaleomkostninger		-51.608	-22.833
Resultat af ordinær primær drift		81.978	-13.994
Andre finansielle indtægter		295	0
Andre finansielle omkostninger		-70	-465
Ordinært resultat før skat		82.203	-14.459
Skat af årets resultat		-15.605	0
Årets resultat		66.598	-14.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		66.598	-14.459
I alt		66.598	-14.459

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.945	6.729
Tilgodehavender moms og afgifter		0	18.165
Periodeafgrænsningsposter		4.311	0
Tilgodehavender i alt		39.506	24.894
Likvide beholdninger		191.036	87.471
Omsætningsaktiver i alt		230.542	112.365
AKTIVER I ALT		230.542	112.365

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		111.856	45.258
Egenkapital i alt		151.856	85.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.138	1.263
Skyldig selskabsskat		15.605	0
Skyldig moms og afgifter		31.861	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		652	284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.430	25.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.686	27.107
Gældsforpligtelser i alt		78.686	27.107
PASSIVER I ALT		230.542	112.365

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret